



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# L. Steffensen Holding ApS

Willemoesgade 53, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 45 54 84

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023.

---

Lars Steffensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

L. Steffensen Holding ApS  
Willemoesgade 53, 1. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 45 54 84  
Stiftet: 19. november 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

### Direktion

Lars Steffensen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.173 kr. mod -17.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.119.676 kr. mod -492.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.173</b>	<b>-17.851</b>
Andre finansielle indtægter	1.513.863	59
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.808</u>	<u>-613.283</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.435.882</b>	<b>-631.075</b>
Skat af årets resultat	<u>-316.206</u>	<u>138.275</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.119.676</u></b>	<b><u>-492.800</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.202.953	0
Udbytte for regnskabsåret	1.725.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.808.277</u>	<u>-607.200</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.119.676</u></b>	<b><u>-492.800</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	138.776
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.499
Andre tilgodehavender	324.796	0
Tilgodehavender i alt	<u>324.796</u>	<u>152.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.285.506	15.819.726
Værdipapirer i alt	<u>17.285.506</u>	<u>15.819.726</u>
Likvide beholdninger	<u>131.889</u>	<u>1.559.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>17.742.191</b></u>	<u><b>17.531.265</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>17.742.191</b></u>	<u><b>17.531.265</b></u>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.452.964	17.261.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.725.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.302.964</b>	<b>17.500.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	89.430	0
Anden gæld	349.797	30.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.227	30.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>439.227</b>	<b>30.624</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.742.191</b>	<b>17.531.265</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	17.868.441	113.000	18.106.441
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-607.200	114.400	-492.800
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	17.261.241	114.400	17.500.641
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.808.277	1.725.000	-83.277
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.202.953	0	1.202.953
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.202.953	0	-1.202.953
	<b>125.000</b>	<b>15.452.964</b>	<b>1.725.000</b>	<b>17.302.964</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>52.808</u>	<u>613.283</u>
	<b><u>52.808</u></b>	<b><u>613.283</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>17.285.506</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.496.731</u>


